
 

PREFECT 
TEOFIL-IULIAN CIOARBĂ 

INSTITUȚIA PREFECTULUI - JUDEȚUL BISTRIȚA-NĂSĂUD 

COMPARTIMENT 
STRUCTURA DE 

SECURITATE 

SERVICIUL FINANCIAR 
CONTABIL, RESURSE UMANE, 
ACHIZIȚII, INFORMATIC ȘI 

ADMINISTRATIV 
Teodora-Dana ROMAN 

SERVICIUL PENTRU 
VERIFICAREA LEGALITĂŢII 

ACTELOR, A APLICĂRII ACTELOR 
NORMATIVEŞI CONTENCIOS 

ADMINISTRATIV 
*temporar-vacant 

SERVICIUL PROGRAME, 
COORDONARE 

INSTITUȚIONALĂ ȘI 
SITUAȚII DE URGENȚĂ 

Ovidiu-Victor FRENȚ 

SERVICIUL PUBLIC 
COMUNITAR REGIM PERMISE 

DE CONDUCERE  
ȘI ÎNMATRICULARE A 

VEHICULELOR 
Lucian-Claudiu PRODAN 

Compartiment 

financiar contabil 

SUBPREFECT 
Atilla-Lehel DÉCSEI 

SUBPREFECT 
Ioan ZĂGREAN 

COMPARTIMENT RELAȚII 
PUBLICE ȘI ARHIVĂ 

CORPUL DE CONTROL AL 
PREFECTULUI 

CANCELARIA 
PREFECTULUI 

SERVICIUL PUBLIC 
COMUNITAR DE PAȘAPOARTE 

Floarea PAVELEAN 

Compartiment resurse 
umane 

Compartiment achiziții 
publice 

Compartiment 

informatic 

Compartiment 
administrativ 

Compartiment juridic,  
verificarea legalității și 

contencios 

admininstrativ 

Compartiment 
organizarea 

proceselor electorale 
și apostilă 

Compartiment 
urmărirea actelor cu 

caracter reparatoriu 

Compartiment afaceri 

europene și programe 

Compartiment 
coordonare 

instituțională și situații 
de urgență 

SECRETAR GENERAL 
Carmen TODERAȘC 

Compartiment regim 
permise de conducere 

şi examinări 

Compartiment 
înmatriculări şi 

evidenţa vehiculelor 
rutiere 

Compartiment 
informatică 

Compartiment 
informatică 

Compartiment 
emitere, evidenţă 

paşapoarte şi 
probleme de migrări              

Compartiment 
restricții 

4/2 

1/1 3/1 

2/2 

COLEGIUL PREFECTURAL 
BISTRIȚA-NĂSĂUD 

9/9 
12/12 

11/10 19/17 13/12 

5/5 

3/3 

8/8 

1/1 

2/2 

3/3 

1/1 

2/2 

1/0 

3/3 

9/8 

7/6 

2/2 

8/8 

1/0 

3/3 


